
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ  П’ЯТОГО  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  4  лютого  2010 року № 3008

Про субвенцію на виконання 
власних повноважень с.Новому

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею            
106 Бюджетного кодексу України, статтею 26 Закону України ²Про місцеве 
самоврядування в Україні², на виконання доручення міського голови, 
Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Виділити з міського бюджету бюджету селища Нового субвенцію на 
виконання власних повноважень в сумі 80,0 тис.грн. на позашкільну освіту  
для виїзду колективу ²В гостях у казки² на Міжнародний фольклорно-
хореографічний конкурс-фестиваль до Чехії, Польщі, Германії в березні            
2010 року.

2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести зміни 
до тимчасового розпису видатків міського бюджету на перший квартал              
2010 року, передбачивши субвенцію на виконання власних повноважень по 
КФК 250325 в сумі 80,0 тис.грн. Новенській селищній раді та забезпечити 
перерахування коштів відповідно до укладеної угоди між міським та 
селищним головою.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку (голова – Давидов Ю.Г.), першого 
заступника міського голови Табалова С.М.

Міський голова В. Пузаков


